ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成２６年３月３日
各   位

                         会 社 名 シーキューブ株式会社
                         本社所在地 名古屋市中区門前町１番５１号
                         代表者名 代表取締役社長 橋本 渉

                         コード番号 １９３６ 名古屋証券取引所 第１部
                         問合せ先 取締役経営企画部長 服部 三郎
                         Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－３３２－８０１１

機構改革および主要人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、機構改革および主要人事異動に関しまして、下記のとおり決定しま

したのでお知らせ致します。

記

１．機構改革

（１）概要

ソリューション事業の拡大及び首都圏等におけるモバイル事業の強化を図るため、ＮＴＴ営業本部

内のソリューション事業部を単独組織化するとともに、東京支店を東京支社に格上げし、モバイル

事業部及びソリューション事業部を新設します。

 （２）改正年月日

   平成２６年４月１日

２．主要人事異動（平成２６年４月１日付）

氏  名 新  役  職 現  役  職

石田 E

い し だ

A AE浩之 E

ひろゆき

 ソリューション事業部長
ＮＴＴ営業本部

担当部長

AE芦沢 E

あしざわ

A AE秀明 E

ひであき

理事

東京支社長

東京支社 ソリューション事業部長 兼務

グループ連携推進部長 兼務

理事

ＮＴＴ営業本部

ソリューション事業部長

AE仁平 E

にだいら

A AE有路 E

ありみち

東京支社

モバイル事業部長

東北モバイル部長 兼務

東京支店

副支店長

東北設備部長 兼務

以   上